
Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

(40» ~ 2015 г.

г. Пятигорск

«Об отмене распоряжению>

В связи с потупившим Протестом Генеральной прокуратуры от 21.04.

2015г. на распоряжение от 25.03.2015г NQ 423-р-ПЛ-В-б/б о проведении

плановой выездной проверки аЛО «Каспийский завод листового стекла» и

допущенными нарушениями сотрудниками структурного подразделения КУ

Ростехнадзора по Республики Дагестан, при формировании и составлении

годового плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2015г. при к азы в а ю:

1. Отменить распоряжение и.о. заместителя руководителя Кавказского

управления Ростехнадзора Ллимурзаева З.х. от 25.03.2015г. Х!! 423-р-

ПЛ-В-б/б о проведении плановой выездной проверки аЛО

«Каспийский завод листового стекла» с 27.04.2015г. по 30.04.2015г.

2. И.о. заместителя руководителя Кавказского управления Ростехнадзора

Ллимурзаева З.Х. провести техническую учебу с ответственными за

подготовку и формирования годового плана про ведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и

указать им о недопущении подобных нарушений впредь.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель М.Ш.Кисиев


	00000001

